平成 28年 12月 29 日

各 位

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 28 年 12 月 31 日付で、下記の通り当社の取締役が辞任することとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１．辞任する取締役

取締役  金重  辰雄

２．辞任年月日

平成 28 年 12 月 31 日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

同取締役辞任後においても、法令及び定款で定められている取締役の員数を満たしております。

以 上

会 社 名 株式会社日本動物高度医療センター

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 尾 秀 博

 （コード番号：6039）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石 川 隆 行

 （TEL.044-850-1320）